Kitas specifinės paskirties turtas, inžinieriniai pastatai,

statiniai, patalpos (jų dalys) su/be priklausinių
189,00 349,00

* Jei pastatai/statiniai/patalpos yra su jiems priskirtais žemės sklypais, kartu vertinami ir žemės sklypai.

4.3. Maksimali bendra Sutarties kaina – 221.430,00 Eur (du šimtai dvidešimt vienas tūkstantis

keturi šimtai trisdešimt eurų), įskaitant PVM, kuris sudaro 38.430,00 Eur (trisdešimt aštuoni

tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt eurų).

4.4. Atsiskaitymo už Paslaugas tvarka: Užsakovas už šioje Sutartyje nustatyta tvarka užsakytas ir

Tiekėjo tinkamai suteiktas Paslaugas sumoka Tiekėjui per 30 kalendorinių dienų nuo atitinkamo

Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo.